
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        

  от 20 ноября 2024  года                              № 38-П                                        

с. Грачевка 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Грачевского муниципального образования  

Петровского муниципального района Саратовской области 

от 03.06.2022 года №29-П  «Об утверждении Порядка ведения 

муниципальной долговой книги  Грачевского   

муниципального образования» 

 

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Грачевского муниципального образования 

Петровского  муниципального района Саратовской области,  администрация  

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования от 3 июня 2022 года № 29-П  «Об утверждении 

Порядка ведения муниципальной долговой книги Грачевского  

муниципального образования» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.8  Порядка  дополнить абзацем следующего содержания: 

«Информация о долговых обязательствах (за исключением 

обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в долговую книгу в 

срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения 

соответствующего обязательства». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

Глава  муниципального образования                           И.В. Синькова 

 


